
 

Piła, dnia 17 lipca 2018 roku 
NO-ZP.VII-240/44/18 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 
 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę bielizny szpitalnej wielorazowego użytku dla 
potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Pile. 
 

 Liczba zadań: 3 
 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Zadanie: 1 2 3 

a) liczba złożonych ofert: 2 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 
 
 
 
 
 

4. Kryteria oceny:  
Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt. 

TERMIN REALIZACJI DOSTAW 40% skala 0 – 40 pkt. 
 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Oferowana 

wartość brutto 

1 2 Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra 67 674,60 zł 

2 1 „ANDROPOL” S. A., ul. Krakowska 83, 34-120 Andrychów 110 708,96 zł 
 

 

 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Oferowana 

wartość brutto 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Punktacja 

Wartość 
brutto 

Termin 
realizacji 

Razem 

1 

1 
„ANDROPOL” S. A., ul. Krakowska 83, 

34-120 Andrychów 
86 873,98 zł 7 dni 46,74 40 86,74 

2 
Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, 

ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra 
67 674,60 zł 7 dni 60 40 100 

2 1 
„ANDROPOL” S. A., ul. Krakowska 83, 

34-120 Andrychów 
110 708,96 zł 7 dni 60 40 100 

3 2 
Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, 

ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra 
6 605,10 zł 7 dni - - - 

 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
 
 
 
 
7. Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2: Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 
5B, 65-133 Zielona Góra -  w zadaniu nr 3. Podstawą prawną odrzucenia jest art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej  treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 
pkt  3”.  
Zamawiający zwrócił się pismem w dniu 29.06.2018 r. do Wykonawcy o uzupełnienie brakujących 
dokumentów w złożonej ofercie przetargowej. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. 
04.07.2018 r. Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu.  
 

8. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
 

 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


